MUNICIPALIDAD DE FRESIA

RENTAS Y PATENTES
L
DECRETO ALCALDICIO N°F-1™ 7
FRESIA, 79 JUN. 2018
VISTOS:
1° El Certificado de la encargada de Rentas, y que
se adjunta;
2° La Ley N° 3.063, Ley de Rentas Municipales, de
1979;

3° La Ley N° 18.695 de 1988, “Orgénica
Constitucional de Municipalidades™ ;

4° El Decreto Alcaldicio N°270 de fecha 11.06.2015,
que nombra Directora de Administracion y Finanzas;

5° El Decreto Alcaldicio N° 878 de fecha
20.03.2018, que aprueba subrogancia para Director de Control;

6° El Decreto Alcaldicio N° 1879 de fecha
21.06.2018, que aplica subrogancia para Secretario Municipal;

7° El Fallo del Tribunal Electoral de la Décima
Region de Los Lagos, de fecha 01 de noviembre del 2016, que proclama Alcalde segin el Articulo
127 de la Ley 18.695 “Orgénica Constitucional de Municipalidades™;

DECRETO :

1° ELIMINESE, del Rol General las patentes que
se indican, en atencion que no existe local, estas son:

N° ROL

R.U.T. :

RUBRO : PAQUETERIA-BAZAR-HOJALATERIA
CONTRIBUYENTE : KAREN DEL CARMEN HORMAZABAL VARGAS
DIRECCION ; | |

OBSERVACION : LOCAL NO EXISTE, REGISTRA DEUDA

N° ROL

R.U.T.

RUBRO VENTA COMIDA RAPIDA SERVIR Y LLEVAR
CONTRIBUYENTE TERESA HUENULES

DIRECCION [ |-FRESIA
OBSERVACION LOCAL NO EXISTE, REGISTRA DEUDA

N° ROL

R.U.T.

RUBRO CARNICERIA-ROTISERIA

CONTRIBUYENTE VICTOR EXEQUIEL URIBE NORIEGA
DIRECCION I FRESIA

OBSERVACION

LOCAL NO EXISTE, REGISTRA DEUDA

N° ROL

R.U.T.

RUBRO BAZAR-TIENDA-PAQUETERIA
CONTRIBUYENTE ELIZABETH IVON PARRA SALGADO
DIRECCION | [FRESIA
OBSERVACION LOCAL NO EXISTE, REGISTRA DEUDA



N° ROL

R.U.T. :

RUBRO : TIENDA-PAQUETERIA-BAZAR

CONTRIBUYENTE : SANDRA MANSILLA MARTINEZ

DIRECCION . [ |

OBSERVACION : LOCAL NO EXISTE, , REGISTRA DEUDA

N° ROL

R.U.T. :

RUBRO : MERCADO PARTICULAR

CONTRIBUYENTE ; PATRICIA NORMA GALINDO VARGAS

DIRECCION : | FRESIA

OBSERVACION : LOCAL NO EXISTE, REGISTRA DEUDA

N° ROL

R.U.T. :

RUBRO : MERCADO PARTICULAR, ROTISERIA Y FRUTERIA

CONTRIBUYENTE : VICTOR JAIME GARCIA SANTANA

DIRECCION : | [FRESIA

OBSERVACION : LOCAL NO EXISTE, REGISTRA DEUDA 1

N° ROL

R.U.T. :

RUBRO : VENTA AL POR MENORE PRENDAS DE VESTIR,
ARTICULOS DE JOYERIA Y ARTICULOS DE CUERO

CONTRIBUYENTE : BEATRIZ YOHANA VIDELA HERNANDEZ

DIRECCION : I FRESIA

OBSERVACION : LOCAL NO EXISTE, REGISTRA DEUDA

ANOTESE, COMUNIQUESE Y

/IUANLRAI" TLLA SOLIS
SECRETARIO MUNICIPAL (S)

RGBIJRS/MRDW/AOS/@SH%



	Botón1: 
	Botón2: 
	Botón3: 
	Botón4: 
	Botón5: 
	Botón6: 
	Botón7: 
	Botón8: 
	Botón9: 
	Botón10: 
	Botón11: 
	Botón12: 
	Botón13: 
	Botón14: 
	Botón15: 
	Botón16: 


